

Årsredovisning för
Hellstrands Web & Design AB

559158-7141

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Hellstrand
Styrelseledamot

2023-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hellstrands Web & Design AB, 559158-7141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn registrerades år 2018 och bedriver arbete inom webbdesign och webbutveckling, marknadsföring, sociala medier, grafisk design, grafisk formgivning, digital design och konsult inom dessa områden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	378 645	385 887	350 775	622 961
Resultat efter finansiella poster	33 721	106 067	45 148	84 917
Soliditet %	66	72	83	64

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under de tre senaste räkenskapsåren minskat på grund av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	132 156	83 185
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		83 185	-83 185
Årets resultat			25 220
Belopp vid årets utgång	50 000	115 341	25 220

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	115 341
Årets resultat	25 220
Summa	140 561

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	140 561
Summa	140 561

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		378 645	385 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 645	385 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 413	-63 917
Övriga externa kostnader		-43 424	-64 712
Personalkostnader	2	-274 948	-151 055
Summa rörelsekostnader		-344 785	-279 684
Rörelseresultat		33 860	106 203
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	-136
Summa finansiella poster		-139	-136
Resultat efter finansiella poster		33 721	106 067
Resultat före skatt		33 721	106 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 501	-22 882
Årets resultat		25 220	83 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 603	60 876
Övriga fordringar		14 713	0
Summa kortfristiga fordringar		106 316	60 876
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 449	309 799
Summa kassa och bank		183 449	309 799
Summa omsättningstillgångar		289 765	370 675
SUMMA TILLGÅNGAR		289 765	370 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 341	132 156
Årets resultat		25 220	83 185
Summa fritt eget kapital		140 561	215 341
Summa eget kapital		190 561	265 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 494	61 299
Skatteskulder		6 618	3 904
Övriga skulder		66 093	35 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		99 204	105 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		289 765	370 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Ulricehamn

Malin Hellstrand
Malin Hellstrand
Styrelseordförande

2023-04-04
Datum